
JUMPER DUPLEX SM BLI G-657A2 LC-UPC/LC-UPC 2.5M LSZH 
AMA

$17.700 $21.063 con IVA

Código: 85188
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 33004814

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

El JUMPER DUPLEX SM BLI G-657A2 LC-UPC/LC-UPC 2.5M LSZH AMA es un cable de conexi?n ?ptica de alta calidad fabricado por la 
reconocida marca FURUKAWA. Ideal para aplicaciones que requieren una conexi?n estable y precisa, este jumper cuenta con una 
longitud de 2.5 metros y terminaciones LC-UPC en ambos extremos. Fabricado con materiales LSZH de baja emisi?n de humo y 
hal?genos, este jumper garantiza la m?xima seguridad en caso de incendios. Su construcci?n con fibra ?ptica monomodo G-657A2 
permite una transmisi?n eficiente de se?ales ?pticas con m?nima atenuaci?n y distorsi?n. Especificaciones t?cnicas: - Tipo de fibra: 
Monomodo G-657A2 - Conector: LC-UPC a LC-UPC - Longitud: 2.5 metros - Material: LSZH (Baja emisi?n de humo y hal?genos) Asegura 
una conexi?n confiable y de alta calidad con el JUMPER DUPLEX SM BLI G-657A2 LC-UPC/LC-UPC 2.5M LSZH AMA de FURUKAWA. Compra 
ahora en Artilec y obt?n garant?a de satisfacci?n.
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JUMPER SIMPLEX SM 
BLI G-657A SC-APC-
SC-UPC 2.0MT 
AMARILL

Codigo: 85867
Marca: FURUKAWA
33004632
$7.190 +iva

JUMPER DUPLEX SM 
G657A2 FC-UPC/LC-
UPC 10M LSZH 
AMARILLO

Codigo: 85235
Marca: FURUKAWA
33004817
$19.940 +iva

JUMPER DUPLEX SM 
G657A2 FC-UPC/LC-
UPC 25M LSZH 
AMARILLO

Codigo: 85232
Marca: FURUKAWA
33004533
$22.880 +iva

PATCH CORD F/UTP 
ECOLOGICO CAT6A 
FURUKAWA 15M GRIS 
LSZH

Codigo: 85242
Marca: FURUKAWA
35085049
$35.550 +iva

JUMPER DUPLEX SM 
G657A2 LC-UPC-LC-
UPC 25M LSZH 
AMARILLO

Codigo: 85233
Marca: FURUKAWA
33004594
$20.570 +iva
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